
Projekt pn. „Wsparcie działań związanych z prz  eciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy 
społecznej” realizowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego na lata 2014-2020 
 

1 

Lublin, dnia 26 kwietnia 2021 

DPS.DAG.334-02/21 

 

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 26.04.2021r. w postępowaniu ofertowym pod  

nazwą: Zakup i dostawa testów antygenowych, środków ochrony osobistej oraz środków do 

dezynfekcji dla Domu Pomocy Społecznej im. Św. Jana Pawła II w Lublinie” w ramach 

projektu grantowego ,,Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom 

rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” nr: 

POWR.02.08.00-00-0108/20, współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach II Osi priorytetowej: Efektywne polityki publiczne dla 

rynku pracy, gospodarki i edukacji PO WER, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych 

świadczonych w środowisku lokalnym.  

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zawierającego w zestawie bufor 3 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  nie wyraża zgody na zaoferowanie testu zawierającego w zestawie bufor 3 ml. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści test o czułości 91,4% posiadający status EUL WHO? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  nie dopuszcza testu o czułości 91,4% posiadający status EUL WHO. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści test przeznaczony do badań z nosa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza testu przeznaczonego do badań z nosa. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści testy z 8 miesięcznym terminem ważności? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza testów z 8 miesięcznym terminem ważności. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wymaga testu z gotową do użycia kontrolą dodatnią i ujemną w zestawie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga testu z gotową do użycia kontrolą dodatnią i ujemną w zestawie. 
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Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wymaga testu, który można wykonywać w warunkach poza- 

laboratoryjnych, charakteryzujący się brakiem wyciągania wymazówki z próbką z dwustronnie 

zakręcanej probówki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga testu, który można wykonywać w warunkach poza- laboratoryjnych, 

charakteryzujący się brakiem wyciągania wymazówki z próbką z dwustronnie zakręcanej 

probówki. 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuści probówki o pojemności 2,45 ml zawierające 0,3 ml odczynnika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści probówki o pojemności 2,45 ml zawierające 0,3 ml odczynnika 

 

 

 

Antoni Rudnik 

Dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej 

im. Św. Jana Pawła II 

w Lublinie 


